

# **PUFFERFISH IVS**

**Irisvej 10, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 38 76 71 94**

## **Årsrapport**

**3. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PUFFERFISH IVS Irisvej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 76 71 94
	Regnskabsår: 3. juli 2017 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Søren Søltøft Holmboe, Formand
<b>Direktion</b>	Søren Søltøft Holmboe, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed i mediebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>980.225</b>
1 Personaleomkostninger	-896.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.664</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.433</b>
2 Skat af årets resultat	-22.862
<b>Årets resultat</b>	<b>59.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	9.573
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.571</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.167</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.875
Andre tilgodehavender	20.000
Periodeafgrænsningsposter	2.888
Tilgodehavender i alt	<u>79.763</u>
Likvide beholdninger	<u>184.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>293.132</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	2
Reserve for iværksætterselskaber	49.998
Overført resultat	9.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.573</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	642
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.469
Selskabsskat	22.220
Anden gæld	184.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>293.132</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. juli 2017	2	0	0	2
Henlagt af årets resultat	0	49.998	9.573	59.571
	<b>2</b>	<b>49.998</b>	<b>9.573</b>	<b>59.573</b>

## Noter

---

	3/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	769.920
Andre omkostninger til social sikring	4.344
Personalemkostninger i øvrigt	122.464
	<u>896.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	22.220
Årets regulering af udskudt skat	642
	<u>22.862</u>
	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 3. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	35.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>35.000</u>
Afskrivninger 3. juli 2017	0
Årets afskrivninger	-5.833
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-5.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>29.167</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 3. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	10.000
Afgang i årets løb	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>0</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Søltøft Holmboe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900787764841

IP: 130.228.xxx.xxx

2019-06-05 17:27:23Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-05 19:23:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BID0-1Y7C6-G5Q2G-W2DPI-4CFFL-6P2X8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>